Ассоциация «Объединение строительных организаций Татарстана»

Шаляпина, д. 12, пом.1002, Казань, Республика Татарстан, 420049, тел./факс: (495) 775-81-11, www.nup-sro.ru, info@nup-sro.ru,

ПРОТОКОЛ № 16

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»
«04» августа 2017 года

Место проведения: г. Казань, ул. Шаляпина, дом 12, помещение 1002

Время начала заседания: 09 часов 15 минут

Присутствовали: 4 из 5 (80%) членов Правления Ассоциации саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления – Гирько Татьяна Михайловна, Дубков Александр Владимирович, Кононыхин Сергей Александрович,

Шамузафарова Лазиза Анваровна.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

Об определении российских кредитных организаций, соответствующих требованиям, установленным Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.09.2016 г. № 970, для целей размещения средств компенсационного фонда

возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана» на специальных банковских счетах.

Выступил: А.В. Дубков

Предложил избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил, определить Банк ВТБ (ПАО) (ИНН 7702070139) и ПАО «Сбербанк России» (ИНН 7707083893) в качестве российских

кредитных организаций, соответствующих требованиям, установленным Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.09.2016 г. № 970, для целей размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций

Татарстана» на специальных банковских счетах.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: определить Банк ВТБ (ПАО) (ИНН 7702070139) и ПАО «Сбербанк России» (ИНН 7707083893) в качестве российских

кредитных организаций, соответствующих требованиям, установленным Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.09.2016 г. № 970, для целей размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций

Татарстана» на специальных банковских счетах.